[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от  14  июля  2009 года                                                                                                                №  37

О внесении изменений в решение

Совета депутатов  МО «Город Гатчина»
от 29 декабря 2008 года № 79

«О бюджете МО «Город Гатчина»

на 2009 год»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Город Гатчина», статьей 36 Бюджетного кодекса РФ, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Гатчина», утвержденным решением Совета депутатов МО «Город Гатчина» от 26.12.2007 года № 86, Совет депутатов МО «Город Гатчина»

Р Е Ш И Л :

          1.  Внести в решение Совета депутатов МО «Город Гатчина» от 29 декабря 2008 года № 79 «О бюджете МО «Город Гатчина» на 2009год» (с изменением по решениям Совета депутатов от 28.01.09г. №1, от 25.03.09г. №4, от 24.06.09г № 32)  следующее  дополнение:

           1.1.    В приложении 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета МО «Город Гатчина» на 2009 год» раздел «Комитет финансов Администрации муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района (Комитет финансов МО «Город Гатчина»)» дополнить новой строкой следующего содержания:
	1
	2
	3

	011
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов

                   1.2.  В приложении 9 «Адресная инвестиционная программа  МО «Город Гатчина» на 2009 год»    в разделе II  Непрограммная часть:

- в подразделе 3 «Объекты газификации» в  пункте  2 после слов «ул. Киевской» дополнить словами «ул. Рошаля, 27»;

- в подразделе  5  «Объекты  системы водоотведения и очистки сточных вод» в пункте 8 слова  «ул. Кустова 19»   заменить на слова  «ул. Кустова, 29»;

- в подразделе  6  «Благоустройство»  в пункте 6 слова  «ул. Леонова 17»   заменить на слова  «ул. Шмидта, 9/5».

              2.  Настоящее решение вступает в силу  после его  официального опубликования.
 Глава МО «Город Гатчина»                                                                           С.С. Богданов